

**Protokół Nr 29/2019  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego  
w dniu 30 kwietnia 2019 roku  
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 30 kwietnia 2019 roku, o godz. 8<sup>15</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,  
w brzmieniu:**

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 kwietnia 2019 r.
3. Podpisanie porozumienia w sprawie przekazania Gminie Tykocin zarządzania drogą powiatową Nr 1535B w obrębie skrzyżowania dróg: powiatowej Nr 1535B i gminnej Nr 105520B.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości oraz podpisanie ogłoszenia i wykazu dotyczącego nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży (dot. nieruchomości położonej w Michałowie). **(115/2019)**
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu (dot. nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Goździkowskiej). **(116/2019)**
6. Podpisanie decyzji dotyczącej przekazania na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, trwałego zarządu nieruchomością położoną w Łapach przy ul. Harcerskiej, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego. **(117/2019)**
7. Podpisanie wniosku dotyczącego wydania opinii o zgodności proponowanego podziału nieruchomości położonej przy ul. Abp. gen. M. Chodakowskiego 3 w Supraślu.
8. Podpisanie odpowiedzi skierowanej do firmy MARGOS w sprawie dzierżawy części nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.
9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. **(118/2019)**
10. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – budowa nowej instalacji fotowoltaicznej oraz instalacji pompy ciepła” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. **(119/2019)**

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. **(120/2019)**
12. Podpisanie pisma skierowanego do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałowie dotyczącego wyrażenia zgody na przystąpienie do klastra energii „energyREGION Michałowo”.
13. Podpisanie aneksu do umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci przebywające w pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie w okresie od 1 stycznia 2019 roku do 31 maja 2019 r.
14. Podpisanie zbiorczego bilansu jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego za rok 2018.
15. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na realizację zadania pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” (dot. Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki – Kruszyniany – Łużany – Bobrowniki na odcinku granica powiatu – Łużany – Bobrowniki) (gm. Gródek).
16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady X nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Białostockiego.
17. Sprawy różne.

**Ad1. Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.**

**Ad2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego, które odbyło się w dniu 25 kwietnia 2019 r.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 28/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

**Ad3. Podpisanie porozumienia w sprawie przekazania Gminie Tykocin zarządzania drogą powiatową Nr 1535B w obrębie skrzyżowania dróg: powiatowej Nr 1535B i gminnej Nr 105520B.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem porozumienia. /zał. nr 2/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że porozumienie dotyczy przekazania Gminie Tykocin zarządzania drogą powiatową Nr 1535B w obrębie skrzyżowania dróg: powiatowej Nr 1535B i gminnej Nr 105520B.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. porozumienie. /zał. nr 3/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

**Ad4. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości oraz podpisanie ogłoszenia i wykazu dotyczącego nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży (dot. nieruchomości położonej w Michałowie). (115/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 4/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że przeznaczona jest do zbycia prawo własności niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1135/2 o powierzchni 0,0435 ha i nr 1138 o powierzchni 0,0116 ha, położonej w Michałowie, posiadającej urzędzoną księgę wieczystą nr B11B/00238063/4.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 115/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości. /zał. nr 5/**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ogłoszeniem oraz wykazem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wykaz oraz ogłoszenie dotyczą nieruchomości niezabudowanej położonej w Michałowie przeznaczonej do sprzedaży.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. ogłoszenie oraz wykaz. /zał. nr 6-7/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad5.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu (dot. nieruchomości położonej w Łapach przy ul. Goździkowskiej). (116/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że udziela się 98% bonifikaty od jednorazowej opłaty należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, w prawo własności tego gruntu, tj. udziału 734/9401 w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 715/3, położonej w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18, związanej z własnością lokalu mieszkalnego nr 5 znajdującego się w budynku wielomieszkaniowym, posadowionym na ww. nieruchomości.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 116/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele mieszkaniowe, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego, w prawo własności tego gruntu. /zał. nr 9/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad6.Podpisanie decyzji dotyczącej przekazania na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, trwałego zarządu nieruchomością położoną w Łapach przy ul. Harcerskiej, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego. (117/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem decyzji. /zał. nr 10/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że postanawia się przekazać z dniem 1 maja 2019 roku na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, w trwały zarząd nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym przeznaczonym do rozbiórki, położoną w Łapach przy ul. Harcerskiej, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 302/1 o powierzchni 0,2001 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr B11B/00015049/1.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie pozytywnie zaopiniował decyzję w sprawie przekazania na rzecz Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, trwałego zarządu nieruchomością położoną w Łapach przy ul. Harcerskiej, stanowiącą własność Powiatu Białostockiego.** /zał. nr 11/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad7.Podpisanie wniosku dotyczącego wydania opinii o zgodności proponowanego podziału nieruchomości położonej przy ul. Abp. gen. M. Chodakowskiego 3 w Supraślu.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wnioskiem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek dotyczy wydania w formie postanowienia opinii o zgodności proponowanego podziału nieruchomości położonej przy ul. Abp. gen. M. Chodakowskiego 3 w Supraślu oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 164/21 o powierzchni 0,7366 ha.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wniosek.** /zał. nr 12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad8.Podpisanie odpowiedzi skierowanej do firmy MARGOS w sprawie dzierżawy części nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 13/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek skierowany do firmy MARGOS dotyczy wydzierżawienia większej powierzchni o jedno miejsce parkingowe nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 15/1.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie nie wyraził zgody na wydzierżawienie większej powierzchni o jedno miejsce parkingowe oraz zaakceptował i podpisał odpowiedź na ww.pismo.** /zał. nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

**Ad9.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. (118/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 15/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu - Pana Henryka Smilewicza do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Wykorzystanie energii promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu” z dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii; Typ projektu: Inwestycje z zakresu budowy nowych lub zwiększenia mocy jednostek wytwarzania energii elektrycznej i ciepła z OZE (biomasy, biogazu, energii wiatru, słońca, wody oraz Ziemi) wraz z podłączeniem do sieci dystrybucyjnej/przesyłowej na własne potrzeby.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 118/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii promieniowania słonecznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. /zał. nr 16/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad10.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – budowa nowej instalacji fotowoltaicznej oraz instalacji pompy ciepła” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. (119/2019)**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 17/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach - Pana Józefa Domaszuka do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – budowa nowej instalacji fotowoltaicznej oraz instalacji pompy ciepła” z dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii; Typ projektu: Inwestycje z zakresu budowy nowych lub zwiększenia mocy jednostek wytwarzania energii elektrycznej i ciepła z OZE (biomasy, biogazu, energii wiatru, słońca, wody oraz Ziemi) wraz z podłączeniem do sieci dystrybucyjnej/przesyłowej na własne potrzeby.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 119/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Wykorzystanie energii odnawialnych źródeł na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – budowa nowej instalacji fotowoltaicznej oraz instalacji pompy ciepła” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. /zał. nr 18/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. (120/2019).**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 19/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że uchwała dotyczy upoważnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce - Pana Jana Steckiewicza do składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce” z dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 w ramach Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna; Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii; Typ projektu: Inwestycje z zakresu budowy nowych lub zwiększenia mocy jednostek wytwarzania energii elektrycznej i ciepła z OZE (biomasy, biogazu, energii wiatru, słońca, wody oraz Ziemi) wraz z podłączeniem do sieci dystrybucyjnej/przesyłowej na własne potrzeby

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 120/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie upoważnienia do realizacji projektu „Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. /zał. nr 20/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad 12. Podpisanie pisma skierowanego do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce dotyczącego wyrażenia zgody na przystąpienie do klastra energii „energyREGION Michałowo”.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem. /zał. nr 21/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo skierowane do Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce dotyczy wyrażenia zgody na przystąpienie do klastra w związku z realizacją projektu „Montaż instalacji OZE na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1. Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał. nr 22/**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad 13. Podpisanie aneksu do umowy o udzieleniu dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci przebywające w pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie w okresie od 1 stycznia 2019 roku do 31 maja 2019 r.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu. /zał. nr 23/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku przedstawiła zmiany do umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Białostockiego na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci przebywające w pogotowiu Opiekuńczym OPOKA w Wasilkowie w okresie od 1 stycznia 2019 roku do 31 maja 2019 roku. Zmiany dotyczą §1.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks.** /zał. nr 24/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

**Ad 14. Podpisanie zbiorczego bilansu jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego za rok 2018.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego poprosił Panią Skarbnik o omówienie ww. punktu.

Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego omówiła bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego za rok 2018, zestawienie zmian w funduszu jednostki za rok 2018 oraz rachunek zysków i strat jednostki za rok 2018.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz rachunek zysków i strat jednostki, które zostały podpisane przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego.** /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad 15. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na realizację zadania pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” (dot. Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1282B Krynki - Kruszyniany - Łużany - Bobrowniki na odcinku granica powiatu - Łużany - Bobrowniki) (gm. Gródek).**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym umowę.

Pani Katarzyna Anuszkiewicz – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu - Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi Czepe - Wicestarście Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Organizacyjnemu.

**Ad 16. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady nadzwyczajnej X sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 26/

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt**

**uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady nadzwyczajnej X sesji Rady Powiatu Białostockiego.**

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

**Ad.17Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu pismo Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowane do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące rozstrzygniętych postępowań przetargowych na realizację inwestycji budowlanych. /zał. nr 27/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany treść pisma Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowane do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego – Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku dotyczące prośby o uwzględnienie przy ustalaniu ryczałtu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach „dodatkowej korekty” w nawiązaniu do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 września 2017 roku w sprawie sposobu ustalania ryczałtu systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej. /zał. nr 28/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.**

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu projekt odpowiedzi na wniosek Radnej Gminy Gródek oraz Sołtysa wsi Pieszczaniki skierowany do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie udzielenia dofinansowania na dokumentację projektową na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436B Pieszczaniki – Radunin na odcinku od drogi krajowej Nr 65 do drogi powiatowej Nr 1437B” (gm. Gródek). /zał. nr 29/

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo. /zał. nr 30/**

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:  
Renata Zimnoch

Podpisali:  
Jan Bolesław Perkowski – Starosta  
Roman Czepe – Wicestarosta  
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu  
Jan Gradkowski – Członek Zarządu  
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu